actividades de la Sociedad es adquirir, gestionar, evaluar y vender 

participaciones en acciones de todo tipo de empresas y grupos de empresas, que 

se dedican a todo tipo de actividades, obras y servicios inherentes o relacionados 

con el negocio descrito anteriormente. 

 Capital social: 20.918.186 euros (veinte millones novecientos dieciocho mil ciento 

ochenta y seis) distribuidos en 20.918.186 (veinte millones novecientos dieciocho 

mil ciento ochenta y seis) acciones representadas como anotaciones en cuenta con 

un nominal de 1 (un) lev; 

 Sistema de gestión: sistema de gestión de primer nivel. 

Cuarto.- Aprobación de los Estatutos Sociales de la Sociedad europea Ebioss Energy de 

acuerdo con lo dispuesto en el  Reglamento (CE) nº 2157/2001 en relación con los

[...]

OTHOCHO yCTaBa Ha EBponeHCKOTO ,l(pY)KeCTBO 
(SE) H ,l1;HpeKTHBa 200 I/86/EO 3a ,l(OnbJIHeHHe Ha 
y CTaBa Ha eBponeHCKOTO ,l(pY)KeCTBO no 
OTHoweHHe Ha yLIacTMeTO Ha 3aeTMTe JIHl.(a. 

hundred and eighteen thousand and one hundred and 
eighty six), distributed in 20,918,186 (twenty million 
nine hundred and eighteen thousand and one 
hundred and eighty six) registered dematerialized 
shares with nominal amount of 1 (one) lev; 

- management system: one-tier management system. 

4. Approval of the Articles of Association of the 
European company Ebioss Energy in compliance 
with Council Regulation (EC) No 2157/2001 on the